

Ťažký Igor

FAKTÚRA č.2021039

Dodávateľ:

Variabilný symbol:

2021039

Ťažký Igor

Konštantný symbol:

308

Gemerský Jablonec č. 276

Objednávka č.:

zo dňa:

980 35 Gemerský Jablonec

IČO: 34233431

DIČ:

IČ DPH:

Odberateľ:

IČO:

00318710

DIČ:

2021230123

IČ DPH:

Obec Gemerský Jablonec
980 35 Gemerský Jablonec

CEFC
980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 276

Dátum: 17.9.2021

245

Banka: Všeobecná úverová banka

SWIFT:

IBAN:

Číslo účtu: 000000000000

Kód banky: 0200

Dátum vyhotovenia:

30.08.2021

Konečný príjemca:

Dátum splatnosti:

13.09.2021

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

30.08.2021

Forma úhrady:

Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Cc .com
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Nopová fólia L8 50 /m2	30 ks	1,40		35,00 20%	7,00	42,00
Nopová fólia L8 50 /m2	10 ks	1,40		11,67 20%	2,33	14,00
ISOMASTER XPS 3cm/ks	10 ks	3,64		30,33 20%	6,07	36,40
Podložka pod-nit 6,4 /ks	100 ks	0,03		2,50 20%	0,50	3,00
Vrúty do dreva 5x50 /ks	100 ks	0,02		1,67 20%	0,33	2,00
Struna na kosenie Plus 2,4 x223m	1 ks	21,10		17,58 20%	3,52	21,10
Struna na kosenie Plus 2,4 x 262m	1 ks	20,00		16,67 20%	3,33	20,00
Sada skrutiek 10x120mm .	4 ks	1,00		3,33 20%	0,67	4,00
Umýv. sifón P-968C, DN40	4 ks	6,60		22,00 20%	4,40	26,40
Umývadl. záslepka d50mm	2 ks	2,90		4,83 20%	0,97	5,80
Kryt umývadla d50	2 ks	2,90		4,83 20%	0,97	5,80
Pištoľ výtlačná žltá	1 ks	5,50		4,58 20%	0,92	5,50
Centrofix - čierny, tenký	1 ks	0,45		0,37 20%	0,08	0,45
Píla na kov/plast 12"	1 ks	3,30		2,75 20%	0,55	3,30
Zvinovací meter Grosso 3m	1 ks	1,10		0,92 20%	0,18	1,10
Tesn. 3/4" vod. gum. čierne	1 ks	0,07		0,06 20%	0,01	0,07
Páska viazacia 2,5x120mm	2 ks	0,35		0,58 20%	0,12	0,70
Halogénová žiarovka Avide 400W	1 ks	1,20		1,00 20%	0,20	1,20
Predlžovací kábel 20m typ E	1 ks	18,60		15,50 20%	3,10	18,60
Hlavný istič B25	1 ks	18,00		15,00 20%	3,00	18,00
KG Odbočka Y 125/125	1 ks	4,00		3,33 20%	0,67	4,00
Spona S301 12-20mm	2 ks	0,35		0,58 20%	0,12	0,70
Regulátor plynu CGAS	1 ks	5,10		4,25 20%	0,85	5,10
Horák ST H514, 850mm	1 ks	19,40		16,17 20%	3,23	19,40
Hadica na plyn 9,0x3,0	5 ks	1,10		4,58 20%	0,92	5,50
Záslepka 40 PVC	1 ks	0,40		0,33 20%	0,07	0,40
Zátka 63 PVC	1 ks	2,10		1,75 20%	0,35	2,10
HT Zátka 50 PVC	1 ks	0,40		0,33 20%	0,07	0,40
Hladítko ST 270x130mm, 8x8mm	1 ks	3,77		3,14 20%	0,63	3,77
Lyžica murárska 160mm 216198	1 ks	2,65		2,21 20%	0,44	2,65
Miešadlo SDS-plus 100x600mm	1 ks	2,90		2,42 20%	0,48	2,90
Centrofix - čierny, tenký	1 ks	0,45		0,37 20%	0,08	0,45
Križky na obk. 3,0mm 150ks	1 ks	0,45		0,37 20%	0,08	0,45
Zátka 1/2" 90200 červená	2 ks	0,30		0,50 20%	0,10	0,60
Zátka 1/2" vn. Zn	2 ks	0,55		0,92 20%	0,18	1,10
Umývadl. záslepka d50mm	1 ks	2,90		2,42 20%	0,48	2,90
Kryt umývadla d50	1 ks	2,90		2,42 20%	0,48	2,90

Ekonomický a informačný systém POHODA

501/321

mr. 17.9.2021 SLST

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Sada skrutiek 10x120mm	2 ks	1,00		1,67 20%	0,33	2,00
Škárovacia hmota 2kg jasmíne	1 ks	4,10		3,42 20%	0,68	4,10
Etážka 1/2"-3/4" TE2594	2 ks	2,35		3,92 20%	0,78	4,70
Predl. 1/2" - 1cm - Med	2 ks	0,80		1,33 20%	0,27	1,60
Výtok plochý 120mm, 6111.120	1 ks	8,00		6,67 20%	1,33	8,00
Sifón umýv. A41, DN40	2 ks	5,15		8,58 20%	1,72	10,30
Cement 42,5 MultiCem Plus - 1q	0,25 q	13,60		2,83 20%	0,57	3,40
Cylindrická vložka FAB 50D/35+35	1 ks	10,50		8,75 20%	1,75	10,50
Koleno dymové 112mm	1 ks	4,00		3,33 20%	0,67	4,00
Koleno dymové 118mm	1 ks	5,80		4,83 20%	0,97	5,80
Rúra dymová 112mm	1 ks	7,65		6,37 20%	1,28	7,65
Rúra dymová 118mm	1 ks	7,85		6,54 20%	1,31	7,85
Zásuvka 2x vodotesn. biel.	1 ks	8,70		7,25 20%	1,45	8,70
HT Odbočka 50/50/45° PVC	1 ks	0,75		0,62 20%	0,13	0,75
HT T-kus 50/50/90° PVC	1 ks	1,10		0,92 20%	0,18	1,10
HT Spojka 50 PVC	2 ks	0,85		1,42 20%	0,28	0,0
HT Redukcia 50/40 PVC	2 ks	0,71		1,18 20%	0,24	1,42
HT Koleno 50/90° PVC	1 ks	0,52		0,43 20%	0,09	0,52
HT Koleno 50/45° PVC	1 ks	0,42		0,35 20%	0,07	0,42
HT Rúra PVC-50/1m - ks	1 ks	1,75		1,46 20%	0,29	1,75
Páska viazacia 4,8x400mm	1 ks	1,90		1,58 20%	0,32	1,90
Páska viazacia 4,8x300mm	2 ks	1,40		2,33 20%	0,47	2,80

Sučet položiek

313,04

62,61

375,65

SPOLU NA ÚHRADU

375,65

Vystavil:

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
313,04	20%	62,61	375,65

Prevzal:

OBEC
980 35 GEMERSKÝ JABLONEC

Pečiatka:

ŤAŽKÝ IGOR
Gemerský Jablonec 276
IČO: 34273431
IČ DPH: SK102059305